
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

Rep. n. 1762/2022 – Prot. n. 148181 del 23/12/2022 – Allegati 1  

Anno 2022 - tit. III - cl. 14 – fasc. 44 

 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. 1612/2022, prot. n. 133776 del 15/11/2022, con il quale è stato emanato il bando di 

selezione per l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità 

studentesca per il II semestre dell’a.a. 2022/2023; 

VISTE le domande prodotte dai candidati nella piattaforma dedicata e acquisite agli atti; 

CONSIDERATO che, per motivi di urgenza, la verifica del possesso dei requisiti di cui all’art. 3 del 

suddetto bando sarà fatta successivamente; 

 
DECRETA 

 
ART. 1 – Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domande conformi alle 

prescrizioni del bando di selezione, i candidati di cui all’allegato 1 del presente provvedimento. 

 
 

ART. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, 

anche successivamente allo svolgimento della selezione, con decreto motivato, l’esclusione dalla 

procedura selettiva per difetto dei requisiti prescritti. 

 

 

 

 

 
 

L’Aquila, 22/12/2022 

 

 

 

 

 
IL RETTORE 

(Prof. Edoardo Alesse) 

F.to Edoardo Alesse 
 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale 

con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
Allegato 1 

 
Bando di selezione per l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ per il sostegno alla mobilità studentesca – II 

semestre, a.a. 2022/2023 

 

 

 

 

 

Elenco candidati ammessi 
 

Matricola 

287153 

285807 

287168 

287169 

285553 

287344 

287197 

287275 

287209 

287225 

287226 

287282 

287233 

287255 

287256 

287257 

287261 
 

 


